

Bank wspierający rolników

Autor: Beata Kozłowska

Data: 1 kwietnia 2016

Targi AGROTECH od lat przyciągają nie tylko osoby z branży rolniczej, ale i banki, oferujące wsparcie finansowania zakupów koniecznych do prowadzenia gospodarstwa. Jednym z banków, który wychodzi naprzeciw potrzebom rolników jest Bank Zachodni WBK.

Bank Zachodni WBK już od kilku lat jest obecny w sektorze rolno-spożywczym. Dotychczasowe doświadczenia ze współpracy z klientami prowadzącymi działalność w tej branży oraz dynamiczny rozwój i pozytywne prognozy dla sektora na przyszłość zachęcają do dalszego rozwoju.



Paweł Stamburski, dyrektor Departamentu Agrobiznesu w Banku Zachodnim WBK.

– Pozytywnie oceniając perspektywy sektora, także te wynikające z perspektywy unijnej na lata 2014–2020, przygotowaliśmy nową ofertę dla gospodarstw rolnych – mówi Paweł Stamburski, dyrektor Departamentu Agrobiznesu w Banku Zachodnim WBK. – W efekcie możemy zaproponować kompleksową ofertę produktową z konkurencyjnymi warunkami finansowania dla klientów

prowadzących gospodarstwa rolne. Uważnie obserwujemy sektor, wsłuchujemy się w oczekiwania i potrzeby klientów i będziemy systematycznie rozwijać ofertę o kolejne produkty.

W nowej ofercie znajdziemy m.in. dopasowany do długości trwania cykli produkcyjnych kredyt **Agro Produkcja na finansowanie bieżących kosztów produkcji**, takich jak zakup [nawozu](#), [pasz](#), [materiału siewnego](#), [środków ochrony roślin](#) czy stada obrotowego.



Stanowisko Banku Zachodniego WBK na Targach AGROTECH.

Wkrótce klienci będą mogli także korzystać z produktów umożliwiających realizację inwestycji związanych z rozwojem gospodarstwa. I tak kredytem **Agro Budowa**, udzielanym na okres nawet do 15 lat, można sfinansować **budowę, modernizację, remont budynków inwentarskich wraz z wyposażeniem**. Z kolei **Agro Grunt** przeznaczony będzie na finansowanie **zakupu użytków rolnych oraz całych gospodarstw** z wkładem własnym od 10% i udzielany będzie na okres do 20 lat.

– Jesteśmy dużym, nowoczesnym i, co bardzo ważne, bezpiecznym bankiem – przekonuje dyrektor Paweł Stamburski. – W połączeniu z obecnie dostępnymi produktami stajemy się dla klienta partnerem gwarantującym kompleksową obsługę prowadzonej działalności rolniczej.

Produkty przeznaczone dla sektora rolnego będą dostępne w ofercie Banku Zachodniego WBK od

kwietnia br.